
DZIENNIK URZĘDOWY

Wyższego Urzędu Górn

Katowice, dnia 29 września 2021 r.

Poz. 115

ZARZĄDZENIE Nr 54

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 29 września 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie korzystania z samochodów osobowych w urzędach górniczych

Na podstawie art. 166 ust. 2 oraz art. 167 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1420) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 34 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 27 października 2017 r. w sprawie korzystania  
z samochodów osobowych w urzędach górniczych (Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 47 i 97) wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 41;

2) po § 43 dodaje się § 43a w brzmieniu:

„§ 43a. Pracownik wykorzystujący samochód prywatny do odbycia podróży służbowej lub do jazd lokalnych jest 
obowiązany do posiadania:

1) aktualnego prawa jazdy;

2) aktualnego – w okresie, którego dotyczy wykorzystanie samochodu prywatnego do odbycia podróży służbowej lub 
do jazd lokalnych – orzeczenia lekarskiego wydanego na podstawie wstępnych lub okresowych badań lekarskich, 
stwierdzającego brak przeciwwskazań do kierowania samochodem osobowym;

3) aktualnych badań technicznych samochodu prywatnego;

4) obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




